
UCHWAŁA NR 7.III.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla przewodniczącego Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2013. 
594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – Józefa Kusiaka, a w razie jego nieobecności 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - Ireneusza Łojka do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 0781926C-737F-46E2-BC1B-FD3110EB59DA. Uchwalony Strona 1




